СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«17» октября 2019 года          № 68

с. Угут

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов сельского поселения Угут

от 14 ноября 2018 года № 18

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов сельского поселения

Угут от 14 ноября 2018 года № 18 «О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов сельского поселения Угут от 17.04.2018 № 240 «Об утверждении

правил благоустройства муниципального образования сельского поселения Угут».
2. Настоящее решение обнародовать  и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельское поселение Угут.

Глава сельского поселения Угут      А.Н. Огородный